
Zarz'tdzenie Nr .l-J.~.t\';k9\1
Prezydenta Mlasta Swi'to~hfowice 

z dnia ...\~.;.5?:? .•.~}.~L; .. 

w sprawie: ogloszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
mieszkalnego nr 2 znajduj<.tcego si~ w segmencie nr 24 budynku nr 24-26 przy ul. Nowej 
w Swi~tochlowicach. 

Na podstawie: 
- art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.), 
- art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz<.tdzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142. poz. 1591 z p6zn. zm.), 

art. 2 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 0 wlasnosci lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80. poz. 903. 

z p6zn. zm). 


-	 uchwaly nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~tochlowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 
okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochlowice. 

Prezydent Miasta Swl,tochfowice 
zarz'tdza: 

§1 

1. 	 Oglosi6 trzeci publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz lokalu mieszkalnego nr 2 
o powierzchni uzytkowej 35.80 m 2 wraz z piwnic<.t 0 powierzchni uzytkowej 11,00 m 2 (r6wniez 
oznaczonej numerem 2), usytuowanych w segmencie nr 24 budynku nr 24-26 przy ul. Nowej 

w Swi~tochlowicach. 


2. 	 Sprzedaz lokalu mieszkalnego nast({pi wraz ze sprzedaz<.t udzialu w wysokosci 68/1000 we 
wsp6lwlasnosci: 
-	 do cz~sci wsp61nych budynku i urz<.tdzer'i, kt6re nie sluz<.t wyl<.tcznie do uzytku wlascicieli lokali 

lub dotychczasowego wlasciciela nieruchomosci, 
dzialek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1655/14 i 1657/14 0 l<.tcznej powierzchni

21832 m . 

3. 	 Cen, wywofawczct sprzedazy lokalu mieszkalnego l<.tcznie z piwnic<.t wraz ze sprzedaz<.t udzialu 
we wsp6lwlasnosci 68/1000 cz~sci budynku i urz<.tdzer'i oraz ze sprzedaz<.t 68/1000 cZfi!sci gruntu 
ustala si~ na kwotfi! 50 000 zt (siownie: pi~6dziesi<.tt tysi~cy zl). 

§2 

1. 	 Informacjfi! 0 przetargu: 
- wywiesi6 na tablicy ogtoszer'i Urz~du Miejskiego w SWifi!tochtowicach, 
- zamiesci6 w Swi~tochlowickiej Telewizji Miejskiej, Internecie. 

2. 	 Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z Zarz<.tdzeniem Nr 340/2012 
Prezydenta Miasta Swi~tochlowice z dnia 27.06.2012 r. 

3. 	 Przetarg przeprowadzi6 w oparciu 0 Rozporz<.tdzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowar'i na zbycie nieruchomosci 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 207. poz. 2108 z p6zn. zm.). 

§3 

Wykonanie zarz<.tdzenia powierza sifi! Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§4 

Zarz<.tdzenie wchodzi w zycie z dniem podjfi!cia. z ~p. Prezydenta Mias!il 

DrugJ zas~l~~_M!a~ii. 

Bartosz Karcz 

http:pi~6dziesi<.tt

